
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N2 00093/2022

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e de higiene pessoal, para atender as
necessidades das Secretarias do Município de São José de Piranhas-PB

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas através da Portaria ns 055/2023, de 02/01/2023, e observadas as disposições da Lei
Federal n? 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal ns 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei
Complementar ns 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal ns 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ns 00093/2022, que objetiva: Aquisição de
gêneros alimentícios, materiais de limpeza e de higiene pessoal, para atender as necessidades das Secretarias do
Município de São José de Piranhas-PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMÉTICOS LTDA.

14.934.850/0001-71
Valor: R$ 10.042,50
-DIEGO PEREIRA FECHINE.

33.634.178/0001-43

Valor: R$ 21.960,00
- FRANCISCO ANTONIO BATISTA.

27.605.903/0001-52
Valor: R$ 37.449,35
- INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA.

08.158.664/0001-95
Valor: R$ 73.649,00
- JOÃO VICTOR BRITO MENEZES.

48.986.430/0001-50

Valor: R$ 1.610.520,80
- LETICIA GUIMARÃES DAMIAO PINTO.

21.806.860/0001-97

Valor: R$ 966,00
- PHISALIA DISTRIBUIDORA LTDA.

11.099.240/0004-54
Valor: R$ 4.893,00
- VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA.

20.008.831/0001-17

Valor: R$ 7.794,50

São José de Piranhas - PB, 11 de Janeiro de 2023.

DE LIMA FREITAS

*regoeiro Oficial

Impresso por convidado em 26/06/2023 10:35. Validação: A557.31BC.1FCE.23C2.A854.A7B6.0B3F.1656. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 119649/22. Data: 10/02/2023 13:58. Responsável: Helder de L. Freitas.

965

965



^ -

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 12 de Janeiro de 2023.
PORTARIA N2 PE 00093/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n? 00093/2022, que objetiva:
Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e de higiene pessoal, para atender as necessidades das
Secretarias do Município de São José de Piranhas-PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMÉTICOS LTDA.

14,934.850/0001-71
Valor: R$ 10.042,50
-DIEGO PEREIRA FECHINE.

33.634.178/0001-43
Valor: R$ 21.960,00
- FRANCISCO ANTONIO BATISTA.

27.605.903/0001-52
Valor: R$ 37.449,35
- INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA.

08.158.664/0001-95
Valor: R$ 73.649,00
- JOÃO VICTOR BRITO MENEZES.

48.986.430/0001-50
Valor: R$ 1.610.520,80
- LETICIA GUIMARÃES DAMIAO PINTO.

21.806.860/0001-97
Valor: R$ 966,00
- PHISALIA DISTRIBUIDORA LTDA.

11.099.240/0004-54
Valor: R$ 4.893,00
- VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA.

20.008.831/0001-17

Valor: R$ 7.794,50

Publique-se e cumpra-se.

SAND L VIEIRA LIN

refeito

Impresso por convidado em 26/06/2023 10:35. Validação: A557.31BC.1FCE.23C2.A854.A7B6.0B3F.1656. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 119649/22. Data: 10/02/2023 13:58. Responsável: Helder de L. Freitas.

966

966


